

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ จัดซื้ออุปกรณ์วัสดุโทรคมนาคม จำนวน 4 รายการ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายงานขายและปฏิบัติการลูกค้า เขตใต้
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 790,141.50 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 13 มกราคม 2564 เป็นเงิน 790,141.50 บาท
อุปกรณ์วัสดุโทรคมนาคม จำนวน 4 รายการ ประกอบด้วย
 - Optical Fiber Closure 120 Cores จำนวน 125 ชุด ราคา/หน่วย 1,570 บาท ราคารวม 196,250 บาท
 - Closure Splitter Pole Type PLC 1 x 4 SC/APC จำนวน 40 ชุด ราคา/หน่วย 1,680 บาท ราคารวม 67,200 บาท
 - Closure Splitter Pole Type PLC 1 x 8 SC/APC จำนวน 160 ชุด ราคา/หน่วย 1,800 บาท ราคารวม 288,000 บาท
 - Closure Splitter Pole Type PLC 1 x 16 SC/APC จำนวน 85 ชุด ราคา/หน่วย 2,200 บาท ราคารวม 187,000 บาทรวมเป็นเงิน 738,450 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% เป็นเงิน 51,691.50 บาท รวมเป็นเงินทั้งหมด 790,141.50 บาท
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 บริษัท ฟู้อัน จำกัด
 - 4.2 บริษัท ซิงค์ไอเดียเทคโนโลยี จำกัด
 - 4.3 บริษัท อนันตสุข จำกัด
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 5.1 นายอดิสร ขาวสังข์ ผู้ช่วยผู้จัดการฝ่ายงานขายและปฏิบัติการลูกค้า เขตใต้
 - 5.2 นายยงยุทธ จันทร์ศิริ ผู้จัดการส่วนบริหารโครงข่าย ฝ่ายงานขายและปฏิบัติการลูกค้า เขตใต้
 - 5.3 นายอภิรักษ์ เชื้อพราหมณ์ นายช่างโทรคมนาคม 5 ฝ่ายงานขายและปฏิบัติการลูกค้า เขตใต้